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第53回茨城マスターズ陸上競技記録会

個人情報保護の為削除しています。 2018年10月28日（日） 参加人数：158 連合提出時は4～7行目を削除してください。

石岡市運動公園陸上競技場 総種目数：364 また、「ｸﾗｽ順位」も削除してください。

性別 種目 CLS プロ順 ｸﾗｽ順位 記録 風速 府県 登録番号 氏名 生年月日 年齢 開催期日 競技会名 開催都道府県開催場所 開催年 開催期間 空白 備考 重量 公認ベスト記録公認ベスト風力公認判定

男 60m M 35 1 7.49 +0.5 08 000740 天野　秀哉 36 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 35 2 7.78 +0.5 14 002123 岡田　敏明 38 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 35 3 8.22 +0.5 12 001481 前田　慶介 35 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 40 1 7.47 -1.1 11 000986 一瀬　和哉 40 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 40 2 7.55 -1.1 08 000665 野﨑　礼史 41 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 40 3 7.67 -1.1 11 000987 髙山　修一 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 40 4 7.81 -1.1 14 001146 橋本　寛樹 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 40 5 7.86 -1.1 13 004149 杉本　達哉 41 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 40 6 8.03 -1.1 12 000222 廣　貴久 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 40 7 8.13 -1.1 28 001212 小原　剛 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 40 8 9.06 -1.1 08 000750 志賀　哲治 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 1 7.83 0.0 13 003543 江森　淳 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 2 7.95 0.0 12 001047 池崎　靖夫 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 3 8.22 +2.7 12 001280 林　香伸 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 4 8.24 +2.7 07 000585 齋藤　太紀雄 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 5 8.39 +2.7 11 001325 山口　謙 48 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 6 8.58 0.0 14 001397 土田　一雄 47 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 7 8.66 0.0 11 001471 田中　哲 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 8 8.85 +2.7 08 000797 長嶋　良博 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 45 9 9.29 0.0 07 000627 山岸　恵 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 50 1 7.90 +2.0 13 003012 根米　宏治 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 50 2 8.48 +2.0 14 001788 髙橋　哲也 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 50 3 8.50 0.0 14 002247 平山　慶一郎 53 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 50 4 8.71 0.0 11 000821 竹内　美博 51 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 50 5 8.92 +2.0 09 000680 大岡　民夫 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 50 6 9.01 +2.0 12 001123 飯田　勲 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 55 1 8.42 0.0 14 001368 小松　春彦 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 55 2 8.44 0.0 13 002231 竜野　寿男 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 55 3 9.15 0.0 12 000989 髙橋　圭一 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 55 4 9.60 0.0 08 000759 飯田　雅浩 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 60 1 8.63 +0.1 08 000744 皆川　茂 60 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 60 2 9.59 +0.1 12 001400 小幡　太一 63 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 60 3 9.91 +0.1 12 001046 岡部　暁男 60 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 65 1 8.86 +0.1 30 001346 飯田　保春 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 65 2 8.93 +0.1 08 000623 川村　信三 66 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 70 1 8.93 +0.8 08 000615 上杉　民生 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 80 1 10.45 +0.8 08 000344 斎藤　茂 82 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 80 2 12.37 +0.8 08 000335 長山　啓二 84 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 60m M 85 1 15.26 +0.8 08 000488 塚田　進 85 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 25 1 12.11 +1.4 11 001493 鈴木　一瑛 27 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 25 2 13.73 +1.4 12 001661 管澤　勲己 26 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 30 1 11.86 +1.4 13 004146 矢田　恵大 32 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 30 2 11.87 +1.4 08 000785 青柳　光裕 32 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 30 3 11.93 +1.4 08 000789 福田　吉人 30 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 35 1 11.77 +1.8 08 000671 桑原　寿典 39 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 35 2 12.39 +1.8 14 002123 岡田　敏明 38 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 35 3 12.71 +1.8 11 001344 三橋　信一 36 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 35 4 12.85 +1.8 12 001481 前田　慶介 35 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  
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男 100m M 35 5 13.54 +1.8 12 001511 山本　雅典 39 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 1 11.44 +1.9 08 000665 野﨑　礼史 41 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 2 11.97 0.0 11 000987 髙山　修一 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 3 12.15 +1.9 14 001146 橋本　寛樹 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 4 12.15 +1.9 13 004149 杉本　達哉 41 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 5 12.33 +1.9 08 000752 八島　進也 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 6 12.43 0.0 12 000222 廣　貴久 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 7 12.52 0.0 12 001140 大島　武人 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 8 12.87 +1.9 11 000831 川島　周作 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 9 12.88 0.0 28 001212 小原　剛 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 10 13.10 +1.9 14 002228 遠藤　義一 41 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 11 13.48 +1.9 13 003992 中田　竜二 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 40 12 14.76 0.0 08 000750 志賀　哲治 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 1 12.32 +0.1 12 001047 池崎　靖夫 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 2 12.44 +0.1 13 003543 江森　淳 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 3 12.90 +1.2 08 000782 梅田　直人 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 4 13.03 +1.2 07 000585 齋藤　太紀雄 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 5 13.31 +1.2 11 001325 山口　謙 48 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 6 13.56 +0.1 11 001471 田中　哲 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 7 13.77 +1.2 08 000820 本川　嘉邦 47 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 8 13.91 +0.1 08 000512 西川　昌志 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 9 13.95 +1.2 14 001397 土田　一雄 47 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 10 14.91 +1.2 08 000660 一色　俊信 47 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 11 15.00 +0.1 07 000627 山岸　恵 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 45 12 15.54 +0.1 12 001416 佐藤　晃一 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 50 1 12.25 0.0 13 003012 根米　宏治 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 50 2 12.89 0.0 08 000790 山本　健一 52 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR

男 100m M 50 3 13.18 0.0 11 001308 井上　隆 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 50 4 13.78 0.0 11 000821 竹内　美博 51 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 50 5 13.85 +0.4 12 001613 高野　修 54 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 50 6 14.19 0.0 12 001123 飯田　勲 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 50 7 15.29 +0.4 08 000839 長峯　健三 54 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 50 8 15.41 +0.4 09 000645 山田　浩二 53 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 1 13.53 -2.4 14 001368 小松　春彦 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 2 13.56 0.0 13 002231 竜野　寿男 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 3 13.60 0.0 12 001551 鈴木　繁 56 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 4 14.44 0.0 08 000585 渡辺　章充 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 5 14.90 0.0 12 001683 平尾　敏行 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 6 15.05 -2.4 12 000989 髙橋　圭一 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 7 15.63 0.0 08 000836 三宅　進 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 8 15.67 -2.4 08 000759 飯田　雅浩 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 55 9 16.65 -2.4 13 001759 山口　勝之 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 60 1 13.68 -0.4 13 002338 大西　和文 64 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 60 2 14.30 -0.4 08 000744 皆川　茂 60 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 60 3 15.56 -0.4 12 001400 小幡　太一 63 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 60 4 16.00 -0.4 12 001046 岡部　暁男 60 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 65 1 14.37 -0.4 30 001346 飯田　保春 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 65 2 14.44 -0.4 08 000623 川村　信三 66 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 70 1 14.31 +0.6 08 000615 上杉　民生 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 70 2 14.95 +0.6 12 001277 鵜澤　道雄 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 80 1 16.62 +0.6 08 000344 斎藤　茂 82 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 100m M 80 2 21.34 +0.6 08 000335 長山　啓二 84 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 30 1 24.61 0.0 08 000785 青柳　光裕 32 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 35 1 26.42 0.0 11 001344 三橋　信一 36 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 35 2 28.11 0.0 12 001511 山本　雅典 39 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 40 1 24.10 -0.3 11 000987 髙山　修一 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 40 2 25.13 -0.3 14 001146 橋本　寛樹 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 40 3 25.36 -0.3 12 000222 廣　貴久 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 40 4 26.30 -0.3 11 000831 川島　周作 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 45 1 25.30 0.0 12 001047 池崎　靖夫 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 45 2 26.39 0.0 13 003543 江森　淳 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  
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男 200m M 45 3 26.63 0.0 07 000585 齋藤　太紀雄 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 45 4 27.10 0.0 08 000782 梅田　直人 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 50 1 25.48 +1.0 13 003012 根米　宏治 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 50 2 26.52 +1.0 08 000790 山本　健一 52 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR

男 200m M 50 3 28.27 +1.0 11 000821 竹内　美博 51 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 50 4 28.62 +1.0 12 001100 加茂川　隆文 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 50 5 28.66 0.0 12 001613 高野　修 54 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 50 6 32.13 0.0 08 000839 長峯　健三 54 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 50 7 32.41 0.0 09 000645 山田　浩二 53 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 55 1 27.35 +0.2 14 001368 小松　春彦 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 55 2 28.14 +0.2 13 002231 竜野　寿男 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 55 3 28.46 +0.2 08 000648 杉山　淳一 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 55 4 29.95 +0.2 08 000585 渡辺　章充 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 55 5 32.31 +0.2 08 000836 三宅　進 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 55 6 34.06 +0.2 13 001759 山口　勝之 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 60 1 30.40 +0.1 08 000761 大森　文雄 62 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 60 2 32.37 +0.1 08 000818 蜂巣　利之 60 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 65 1 28.90 +0.1 08 000623 川村　信三 66 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 70 1 29.66 +0.1 08 000615 上杉　民生 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 70 2 31.43 +0.1 12 001277 鵜澤　道雄 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 200m M 80 1 35.92 +0.1 12 000609 加藤　衛 80 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 35 1 1.02.32 12 001511 山本　雅典 39 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 50 1 1.06.04 11 001111 佐野　守 51 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 50 2 1.15.24 09 000645 山田　浩二 53 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 50 3 1.18.72 08 000839 長峯　健三 54 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 55 1 1.04.54 13 001103 笹野　幸夫 56 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 55 2 1.11.44 12 001683 平尾　敏行 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 55 3 1.18.11 08 000759 飯田　雅浩 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 60 1 1.07.63 13 002338 大西　和文 64 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 65 1 1.15.18 08 000647 馬場内　隆男 67 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 70 1 1.10.83 12 001277 鵜澤　道雄 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 400m M 80 1 1.27.43 12 000609 加藤　衛 80 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 50 1 2.30.72 08 000375 大串　一則 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 50 2 2.32.02 11 001111 佐野　守 51 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 55 1 2.29.49 08 000648 杉山　淳一 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 55 2 2.32.04 13 001103 笹野　幸夫 56 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 55 3 2.56.73 13 001759 山口　勝之 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 60 1 2.44.45 08 000761 大森　文雄 62 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 60 2 2.52.17 08 000747 石塚　利夫 62 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 80 1 3.27.18 12 000609 加藤　衛 80 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 800m M 80 2 4.33.33 08 000485 森田　春男 83 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 35 1 6.32.47 12 001433 興久田　健次 39 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 40 1 5.08.10 13 003992 中田　竜二 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 45 1 5.28.40 12 001416 佐藤　晃一 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 45 2 6.11.05 12 000684 工藤　正宏 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 50 1 5.05.92 08 000375 大串　一則 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 50 2 5.19.22 11 001111 佐野　守 51 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 55 1 5.09.09 13 001103 笹野　幸夫 56 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 55 2 5.17.01 08 000648 杉山　淳一 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 55 3 5.18.77 08 000576 鈴木　利行 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 60 1 6.01.55 08 000747 石塚　利夫 62 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 60 2 7.30.51 08 000813 飯島　作苗 60 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 1500m M 70 1 7.09.28 11 001509 須田　元 71 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 3000m M 45 1 11.37.06 12 001416 佐藤　晃一 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 3000m M 60 1 13.13.12 08 000747 石塚　利夫 62 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 5000m M 45 1 23.38.66 12 000684 工藤　正宏 49 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 5000m M 55 1 20.56.55 11 001428 笠原　篤 55 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 5000m M 70 1 26.41.15 11 001509 須田　元 71 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走高跳 M 25 1 1.60 11 001493 鈴木　一瑛 27 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走高跳 M 35 1 1.70 08 000741 長山　淳 35 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走高跳 M 55 1 1.40 08 000545 赤岡　克昭 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  
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男 走高跳 M 60 1 1.20 12 001049 茂呂　英治 63 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走高跳 M 60 2 1.15 12 001046 岡部　暁男 60 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 35 1 6.18 +0.8 08 000741 長山　淳 35 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 35 2 4.91 0.0 08 000838 国分　隆行 35 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 35 3 4.29 +1.1 11 001344 三橋　信一 36 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 40 1 5.53 +1.5 12 001140 大島　武人 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 40 2 4.26 +1.1 13 003992 中田　竜二 42 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 45 1 5.52 0.0 08 000512 西川　昌志 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 45 2 4.21 +0.6 07 000701 上野　郁朗 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 45 3 3.85 +1.3 14 001397 土田　一雄 47 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 50 1 4.75 +0.9 11 001308 井上　隆 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 50 2 4.61 +0.7 09 000680 大岡　民夫 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 50 3 4.29 +0.8 12 001100 加茂川　隆文 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 50 4 3.71 +0.4 14 001788 髙橋　哲也 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 55 1 4.60 +1.3 08 000545 赤岡　克昭 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 走幅跳 M 65 1 3.69 +1.9 30 001346 飯田　保春 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 三段跳 M 35 1 13.16 +1.1 08 000741 長山　淳 35 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR

男 三段跳 M 55 1 9.43 -0.2 08 000545 赤岡　克昭 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 三段跳 M 65 1 8.39 +0.8 08 000383 兵藤　髙夫 69 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 三段跳 M 75 1 3.92 +0.9 08 000835 佐々木　貫次 75 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

男 砲丸投 M 24- 1 9.81 08 000815 海老澤　武尊 20 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR 7.26kg

男 砲丸投 M 35 1 9.05 08 000755 皆川　宗範 38 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  7.26kg

男 砲丸投 M 40 1 7.84 07 000626 安島　廣美 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  7.26kg

男 砲丸投 M 45 1 9.01 13 003863 三品　誠邦 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  7.26kg

男 砲丸投 M 45 2 8.98 07 000628 安島　勝己 48 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  7.26kg

男 砲丸投 M 45 3 6.94 07 000627 山岸　恵 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  7.26kg

男 砲丸投 M 50 1 10.22 12 001360 鋪野　一美 52 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  6kg

男 砲丸投 M 50 2 7.81 09 000452 佐々木　泰之 53 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  6kg

男 砲丸投 M 50 3 6.73 13 000956 高橋　健一 54 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  6kg

男 砲丸投 M 55 1 7.13 08 000836 三宅　進 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  6kg

男 砲丸投 M 60 1 11.98 14 000878 川口　均 61 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg

男 砲丸投 M 65 1 8.93 12 000508 永田　秀司 65 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg

男 砲丸投 M 65 2 7.30 08 000796 貝塚　勇夫 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg

男 砲丸投 M 65 3 7.00 11 000397 福田　安孝 66 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg

男 砲丸投 M 70 1 7.74 08 000346 中山　智夫 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  4kg

男 砲丸投 M 75 1 7.23 08 000637 佐藤　幸輝 77 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  4kg

男 砲丸投 M 80 1 10.92 08 000328 三浦　竹徳 80 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR 3kg

男 砲丸投 M 80 2 7.69 11 001404 道祖土　正喜 81 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  3kg

男 円盤投 M 25 1 18.98 11 001493 鈴木　一瑛 27 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  2kg

男 円盤投 M 30 1 33.79 20 000873 上原　隆伸 34 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  2kg

男 円盤投 M 30 2 26.65 08 000742 菅野　孝義 33 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  2kg

男 円盤投 M 40 1 27.37 07 000626 安島　廣美 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  2kg

男 円盤投 M 45 1 33.49 12 001134 塙　幸雄 47 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  2kg

男 円盤投 M 45 2 25.34 13 003863 三品　誠邦 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  2kg

男 円盤投 M 45 3 22.74 07 000628 安島　勝己 48 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  2kg

男 円盤投 M 50 1 31.41 12 001360 鋪野　一美 52 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1.5kg

男 円盤投 M 50 2 26.71 09 000452 佐々木　泰之 53 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1.5kg

男 円盤投 M 50 3 26.30 14 001909 石川　淳史 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1.5kg

男 円盤投 M 65 1 30.34 12 000508 永田　秀司 65 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

男 円盤投 M 70 1 24.95 12 000769 入江　昭 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

男 円盤投 M 75 1 13.41 08 000637 佐藤　幸輝 77 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

男 円盤投 M 80 1 22.72 11 001404 道祖土　正喜 81 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

男 ハンマー投 M 30 1 40.97 20 000873 上原　隆伸 34 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  7.26kg

男 ハンマー投 M 45 1 34.29 12 001134 塙　幸雄 47 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  7.26kg

男 ハンマー投 M 50 1 18.94 14 001909 石川　淳史 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  6kg

男 ハンマー投 M 50 2 17.75 13 000956 高橋　健一 54 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  6kg

男 ハンマー投 M 55 1 32.21 11 001533 飯田　道行 56 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  6kg

男 ハンマー投 M 60 1 43.00 11 000364 本田　直明 62 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg

男 ハンマー投 M 60 2 37.63 14 000878 川口　均 61 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg

男 ハンマー投 M 65 1 20.60 11 000397 福田　安孝 66 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg

男 ハンマー投 M 65 2 20.06 08 000796 貝塚　勇夫 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg
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男 ハンマー投 M 65 3 19.64 12 000508 永田　秀司 65 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  5kg

男 ハンマー投 M 70 1 27.03 08 000346 中山　智夫 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  4kg

男 ハンマー投 M 70 2 19.23 12 000769 入江　昭 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  4kg

男 ハンマー投 M 80 1 25.05 11 001404 道祖土　正喜 81 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  3kg

男 ハンマー投 M 85 1 21.94 09 000016 髙野　孝雄 88 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  3kg

男 やり投 M 30 1 43.51 08 000840 小澤　純平 33 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR 800g

男 やり投 M 30 2 42.96 08 000742 菅野　孝義 33 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR 800g

男 やり投 M 40 1 40.67 11 001432 竹内　秀樹 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  800g

男 やり投 M 40 2 31.34 07 000626 安島　廣美 43 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  800g

男 やり投 M 45 1 19.89 07 000701 上野　郁朗 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  800g

男 やり投 M 50 1 33.14 13 000956 高橋　健一 54 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  700g

男 やり投 M 50 2 32.88 08 000390 海老澤　勇 53 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  700g

男 やり投 M 50 3 26.08 09 000452 佐々木　泰之 53 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  700g

男 やり投 M 50 4 21.66 12 001360 鋪野　一美 52 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  700g

男 やり投 M 55 1 33.09 12 001356 望月　文敬 56 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  700g

男 やり投 M 65 1 26.66 09 000209 菊地　國章 69 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  600g

男 やり投 M 65 2 21.46 08 000796 貝塚　勇夫 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  600g

男 重量投 M 30 1 9.48 20 000873 上原　隆伸 34 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  15.88kg

男 重量投 M 35 1 11.51 08 000755 皆川　宗範 38 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  15.88kg

男 重量投 M 45 1 9.46 12 001134 塙　幸雄 47 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  15.88kg

男 重量投 M 45 2 7.87 13 003863 三品　誠邦 45 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  15.88kg

男 重量投 M 45 3 7.84 07 000628 安島　勝己 48 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  15.88kg

男 重量投 M 50 1 7.88 14 001909 石川　淳史 50 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  11.34kg

男 重量投 M 60 1 15.65 14 000878 川口　均 61 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    9.08kg

男 重量投 M 65 1 9.63 09 000209 菊地　國章 69 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    9.08kg

男 重量投 M 65 2 8.00 11 000397 福田　安孝 66 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    9.08kg

男 重量投 M 70 1 11.00 08 000346 中山　智夫 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    7.26kg

男 重量投 M 70 2 9.29 12 000769 入江　昭 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    7.26kg

男 重量投 M 85 1 9.63 09 000016 髙野　孝雄 88 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    5.45kg

女 60m W 45 1 9.69 +0.8 08 000805 椎名　泉 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

女 60m W 55 1 11.04 +0.8 08 000822 松本　妙子 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

女 60m W 85 1 16.39 +0.8 08 000721 柴田　澄子 85 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR

女 100m W 45 1 15.71 +0.6 08 000805 椎名　泉 46 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

女 100m W 55 1 16.79 +0.6 08 000715 澤幡　美樹 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

女 100m W 55 2 18.38 +0.6 08 000822 松本　妙子 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  

女 200m W 55 1 34.61 +0.1 08 000715 澤幡　美樹 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR

女 1500m W 60 1 5.20.53 11 001013 弓削田　眞理子 60 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018   NR

女 走高跳 W 55 1 1.10 08 000715 澤幡　美樹 57 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  =PR

女 砲丸投 W 35 1 8.00 08 000738 福島　わかな 38 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  4kg

女 砲丸投 W 40 1 7.60 14 001656 松浦　和代 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  4kg

女 円盤投 W 35 1 24.65 08 000738 福島　わかな 38 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

女 円盤投 W 40 1 21.91 14 001656 松浦　和代 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

女 円盤投 W 50 1 20.73 11 001403 西村　晴美 51 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

女 円盤投 W 55 1 24.46 12 001287 髙橋　節子 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

女 円盤投 W 55 2 18.72 11 000754 奥村　元子 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

女 円盤投 W 65 1 17.42 11 001214 相馬　優子 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  1kg

女 ハンマー投 W 50 1 16.26 11 001403 西村　晴美 51 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  3kg

女 ハンマー投 W 55 1 26.73 12 001287 髙橋　節子 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  3kg

女 ハンマー投 W 55 2 18.50 11 000754 奥村　元子 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  3kg

女 ハンマー投 W 65 1 22.02 11 001214 相馬　優子 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  3kg

女 ハンマー投 W 70 1 19.44 08 000174 本橋　紀子 70 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  PR 3kg

女 やり投 W 40 1 22.54 14 001656 松浦　和代 44 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018  600g

女 重量投 W 55 1 9.12 12 001287 髙橋　節子 58 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    7.26kg

女 重量投 W 55 2 7.40 11 000754 奥村　元子 59 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    7.26kg

女 重量投 W 65 1 10.47 11 001214 相馬　優子 68 10.28 第53回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2018    5.45kg
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